小区物业招聘
小区保洁，主管经理，维修工，监控室人员，地点：城北区
朝阳东路。杨主管13624577828范经理17697278855

招聘保安
工作地点西川南路某办公楼，千家福对面联系电话
13139049054，物业收费员联系电话13997055299

房产及土地使用权拍卖公告
受委托，我公司将在中国拍卖行业协会网络拍卖平台

上对位于刚察县哈尔盖镇315国道北侧，土地使用权面积：
1733.16平方米；房屋建筑面积：253.09平方米；面向社会
公开拍卖。（标的现状有人占用）参考价：360516.18元，大
写：叁拾陆万零伍佰壹拾陆元壹角捌分整。

拍卖方式：网络拍卖
预展地点：刚察县哈尔盖镇315国道北侧
预展时间：2023年6月18日至2023 年6月21日下

午16时止
报名时间：2023年6月18日至2023 年6月21日下

午16时止（以网络截止时间为准）
报名地址：中国拍卖行业协会网络拍卖平台

（网上报名）
拍卖时间：2023年6月25日上午10：00整
拍卖地点：中国拍卖行业协会网络拍卖平台

（https：//paimai.caa123.org.cn/）
竞买须知：

1、本场拍卖会采取网络拍卖。以现状展示为准。